
Komu:
Od:
Datum: t7.7,2022 09it5
Předmět:  Odpověd':  Potvrzení  k objednávce 2355047

Dobrý den,

Vaš i objednávku č .2355047 ze dne t4.7.2a22 akceptujeme v plné m nozsahu s ce] .kovou výš í  plnění  74 aaa,aO Kč  bez DPH.

Akceptace provedena dnei L7.L,ZO22 akceptuje:

Fakturace, Objednávky

MEDIAL spol. s r.o.

l

.| , www.medial.cz

§ Tovární  546, 289 14 Poří č any

ffiŘ§"i§"k

Odběratel;
Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM Motol Objednávka č í s| o:  2355047

V Úvalu 84 lD :  400034
150 06 Praha 5 - Motol Datum :  13.01.2022

lč o:  00064-203
DlČ : CZ00O64203 Dodavatet:  Tel:

Medial spot. s r.o.

Na Do| inách 128/36
14700 Praha 4

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uze\  -2D

Přejí mka zbož í  Po-Č t 6:00 až  18:00, Pá 6:00-í 5:00

-Objednáváme u Vás:
2101l72 lnterní  k| inika UK 2.LF a FN Moto|  - endoskopie

Název Poč et
1 W-GT-I -TE katetr ERCP GLo-TlP max. použ ití  5x 20 KS
á í  Ks 25-131204E

Celkem s daní :  89 540,00

[ [ lNT2355047] ]

Faktury posí lejte pouze elektronicky.
Dodávaný materiá|  musí  být v souladu se zákony 22l1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vŠ echny nálež itosti dané  zákonem č .23512004 Sb, a

musí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .

Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inakzbož í
nemú ž e být převzato a faktura vyří zena. Dodávejte pouze ce| á balení .
Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.

objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveřejnění
v registru smIuv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst,1

zákona 4,34012015 sb, o registru smluv. Není -li dohodnuto jinak,

, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .89/20í 2 Sb.)


